Merk/Marque: Rescue Remedy kids druppels

CNK: 2637064

Nederlands:


Omschrijving: Een spannende spreekbeurt voor je kind of komt sinterklaas binnenkort op school? Deze RESCUE Remedy druppels zijn speciaal voor kinderen. Laat je kind vier druppels innemen voor het beste resultaat. Dit producti is ook geschikt voor volwassenen die geen alcohol willen of mogen gebruiken. Net als de andere RESCUE producten bevatten deze druppels de vijf Bach bloesems. 
Ingrediënten: Glycerine, aqua, tinctuur van Rescue bloesemmix (zonneroosje, bosrank, reuzenblasemien, kerspruim en vogelmelk).
Allergenen: Bevat tarwe, soja en melk
Netto hoeveelheid: 10 ml

Gebruik: 4 druppels in een glas water (100 ml) met tussenpozen drinken of 4 druppels direct op de tong doen. Max. 24 druppels per dag.
Bewaren: Bewaren bij kamertemperatuur, buiten bereik van kinderen.
Naam en adres exploitant: Nelsons, GB

Voedingswaardeverklaring: Voedingssupplement

Waar mag het verkocht worden: BE, LUX
Bijsluiter: Geen


Merk/Marque: Rescue Remedy kids druppels

CNK: 2637064

Francais:


Description : Une discussion passionnante pour votre enfant. Saint-Nicolas vient-il bientôt à l'école ? Ces gouttes RESCUE Remedy sont spécialement destinées aux enfants. Laissez votre enfant prendre quatre gouttes pour de meilleurs résultats. Ce produit convient également aux adultes qui ne veulent ou ne peuvent pas consommer d'alcool. Comme les autres produits RESCUE, ces gouttes contiennent les cinq fleurs de Bach. 

Ingrédients : Glycérine, aqua, teinture de mélange de fleurs de Rescue (rose soleil, vigne des bois, basilic géant, prune cerise et lait d'oiseau).

Allergènes : Contient du blé, du soja et du lait

Quantité nette : 10 ml

Utilisation : boire 4 gouttes dans un verre d'eau (100 ml) par intermittence ou mettre 4 gouttes directement sur la langue. Max. 24 gouttes par jour.

Stockage : Conserver à température ambiante, hors de portée des enfants.

Nom et adresse de l'opérateur : Nelsons, GB

Déclaration nutritionnelle : Complément alimentaire

Où il peut être vendu : BE, LUX

Notice d'emballage : Non


